

**EUSKO JAURLARITZA**



**GOBIERNO VASCO**

OGASUN ETA  
EKONOMIA SAILA  
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA  
Y ECONOMIA  
Oficina de Control Económico

## **Aurrekontu – Egoeraren Txostena**

# **PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA**

**MARTXOA 2018**



## IV - EUSTAT-EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

### AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK

IV- 815

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 180 - 18-03-31N

IV- 815

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT

IV- 815

### AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

IV- 823

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 180 - 18-03-31N

IV- 823

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT

IV- 823



EUSTAT-EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

\*\*\*\*\*

OGASUNA ETA EKONOMIA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 180 - 18-03-31N  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</b>	<b>8.727.255</b>	<b>8.727.255</b>	<b>7.010.796</b>	<b>1.685.797</b>	<b>1.685.797</b>
<b>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</b>	<b>75.345</b>	<b>75.345</b>	<b>75.345</b>	<b>16.231</b>	<b>16.231</b>
<b>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</b>	<b>75.345</b>	<b>75.345</b>	<b>75.345</b>	<b>16.231</b>	<b>16.231</b>
<b>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</b>	<b>75.345</b>	<b>75.345</b>	<b>75.345</b>	<b>16.231</b>	<b>16.231</b>
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	75.345	75.345	75.345	16.231	16.231
<b>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</b>	<b>5.024.711</b>	<b>5.047.541</b>	<b>4.663.614</b>	<b>1.018.426</b>	<b>1.018.426</b>
<b>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>5.024.711</b>	<b>4.965.449</b>	<b>4.602.686</b>	<b>1.002.378</b>	<b>1.002.378</b>
<b>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>5.024.711</b>	<b>4.965.449</b>	<b>4.602.686</b>	<b>1.002.378</b>	<b>1.002.378</b>
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.891.252	4.831.990	4.602.686	1.002.378	1.002.378
002 ORDAINSARI GEHIKUNTZA	133.459	133.459			
<b>122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</b>		<b>49.385</b>	<b>28.222</b>	<b>6.171</b>	<b>6.171</b>
<b>122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</b>		<b>49.385</b>	<b>28.222</b>	<b>6.171</b>	<b>6.171</b>
001 FUNCIONARIOS INTERINOS DE SUSTITUCION		49.385	28.222	6.171	6.171
<b>123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</b>		<b>32.707</b>	<b>32.707</b>	<b>9.877</b>	<b>9.877</b>
<b>123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</b>		<b>32.707</b>	<b>32.707</b>	<b>9.877</b>	<b>9.877</b>
001 BEHIN BEHINEKO LANGILE FUNTZIONARIOEN ORDAINKETAK LAN-METAKETAGATIK		32.707	32.707	9.877	9.877
<b>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</b>	<b>1.685.953</b>	<b>1.685.953</b>	<b>790.766</b>	<b>244.507</b>	<b>244.507</b>
<b>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>1.685.953</b>	<b>1.630.532</b>	<b>735.345</b>	<b>237.647</b>	<b>237.647</b>
<b>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>1.685.953</b>	<b>1.630.532</b>	<b>735.345</b>	<b>237.647</b>	<b>237.647</b>
001 RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL FIJO			735.345	237.647	237.647
002 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK.	1.685.953	1.630.532			
<b>131. KONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</b>		<b>32.075</b>	<b>32.075</b>		
<b>131.00. AZPIKONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</b>		<b>32.075</b>	<b>32.075</b>		
001 RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL TEMPORAL		32.075	32.075		
<b>132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</b>		<b>23.347</b>	<b>23.347</b>	<b>6.860</b>	<b>6.860</b>
<b>132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</b>		<b>23.347</b>	<b>23.347</b>	<b>6.860</b>	<b>6.860</b>
001 RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL DE SUSTITUCION		23.347	23.347	6.860	6.860

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</b>	<b>1.941.246</b>	<b>1.918.416</b>	<b>1.481.070</b>	<b>406.633</b>	<b>406.633</b>
<b>160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</b>	<b>1.780.647</b>	<b>1.780.647</b>	<b>1.453.112</b>	<b>398.733</b>	<b>398.733</b>
<b>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</b>	<b>1.780.647</b>	<b>1.780.647</b>	<b>1.453.112</b>	<b>398.733</b>	<b>398.733</b>
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	1.285.147	1.285.147	1.415.289	390.927	390.927
002 BEHIN BEHINEKO LANGILE FUNTZIONARIOEN ORDAINKETAK LAN-METAKETAGATIK			12.405	3.209	3.209
003 SEG. SOCIAL FUNCIONARIOS INTERINOS DE SUSTITUCION			8.685	2.171	2.171
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOA, LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOAK	495.500	495.500	9.590		
005 SEG. SOCIAL PERSONAL LABORAL DE SUSTITUCION			7.143	2.425	2.425
<b>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</b>	<b>54.392</b>	<b>56.396</b>	<b>27.958</b>	<b>7.900</b>	<b>7.900</b>
<b>161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK</b>		<b>2.004</b>	<b>2.004</b>	<b>2.004</b>	<b>2.004</b>
001 INDEMNIZACIONES		1.100	1.100	1.100	1.100
002 INDEMNIZACIONES		903	903	903	903
<b>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</b>	<b>54.392</b>	<b>54.392</b>	<b>25.955</b>	<b>5.897</b>	<b>5.897</b>
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	54.392	54.392	25.688	5.832	5.832
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			255	53	53
003 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			12	12	12
<b>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</b>	<b>106.207</b>	<b>81.374</b>			
<b>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</b>	<b>85.000</b>	<b>60.167</b>			
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	85.000	60.167			
<b>162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA</b>	<b>21.207</b>	<b>21.207</b>			
001 GIZARTE EKINTZA	21.207	21.207			
<b>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</b>	<b>3.900.000</b>	<b>3.900.000</b>	<b>2.861.681</b>	<b>184.100</b>	<b>182.984</b>
<b>21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK</b>	<b>274.967</b>	<b>274.967</b>	<b>179.187</b>	<b>53.612</b>	<b>53.612</b>
<b>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>1.500</b>	<b>1.500</b>			
<b>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>1.500</b>	<b>1.500</b>			
001 IBILGAILU-PARKEA.GARAJEAK	1.500	1.500			
<b>215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
<b>215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.000	1.000			
<b>218. KONTZEPTUA: KANONAK</b>	<b>272.467</b>	<b>272.467</b>	<b>179.187</b>	<b>53.612</b>	<b>53.612</b>
<b>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</b>	<b>272.467</b>	<b>272.467</b>	<b>179.187</b>	<b>53.612</b>	<b>53.612</b>
001 KANONAK. BAIMEN INFORMATIKOAK	272.467	272.467	179.187	53.612	53.612



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</b>	<b>261.500</b>	<b>261.500</b>	<b>210.272</b>	<b>1.936</b>	<b>1.936</b>
<b>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
<b>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
001 ERAIKUNTZAK	1.000	1.000			
<b>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</b>	<b>500</b>	<b>500</b>			
<b>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</b>	<b>250</b>	<b>250</b>			
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	250	250			
<b>223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</b>	<b>250</b>	<b>250</b>			
001 TRESNERIA	250	250			
<b>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>			
<b>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>			
001 ALTZARIAK	2.500	2.500			
<b>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>257.500</b>	<b>257.500</b>	<b>210.272</b>	<b>1.936</b>	<b>1.936</b>
<b>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>257.500</b>	<b>257.500</b>	<b>210.272</b>	<b>1.936</b>	<b>1.936</b>
001 TRESNA INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA	257.500	257.500	210.272	1.936	1.936
<b>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	<b>3.363.533</b>	<b>3.363.533</b>	<b>2.472.222</b>	<b>128.552</b>	<b>127.435</b>
<b>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</b>	<b>166.000</b>	<b>166.000</b>	<b>15.000</b>	<b>4.982</b>	<b>4.982</b>
<b>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</b>	<b>166.000</b>	<b>166.000</b>	<b>15.000</b>	<b>4.982</b>	<b>4.982</b>
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	100.000	100.000			
002 2016-2017 URTEKO COAVN ETA EUSTATEN ARTEKO HITZARMENA.	15.000	15.000			
003 2017-2018 URTEKO COAVN ETA EUSTATEN ARTEKO HITZARMENA.	15.000	15.000	15.000	4.982	4.982
004 AUDITORIARIK	36.000	36.000			
<b>233. KONTZEPTUA: GARRAIOA</b>	<b>3.200</b>	<b>3.200</b>			
<b>233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA</b>	<b>3.200</b>	<b>3.200</b>			
001 GARRAIOA	3.200	3.200			
<b>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</b>	<b>15.500</b>	<b>15.500</b>			
<b>236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	12.500	12.500			
<b>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.000	3.000			
<b>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>			
<b>237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>			
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	3.000	3.000			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA</b>	500	500			
001 URA	500	500			
<b>237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA</b>	2.500	2.500			
001 GASA	2.500	2.500			
<b>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	3.172.833	3.172.833	2.457.222	123.570	122.453
<b>238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA</b>	5.000	5.000			
001 BULEGOKO MATERIALA	5.000	5.000			
<b>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</b>	5.000	5.000			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.000	5.000			
<b>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</b>	25.000	25.000	19.895	3.302	3.302
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	25.000	25.000	19.895	3.302	3.302
<b>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</b>	50.000	50.000	21.780	1.972	856
001 EGITURAZKOA	20.000	20.000	21.780	1.972	856
002 ESTADISTIKA-ERAGIKETENA	20.000	20.000			
003 JAURLARITZAZ KANPOKOAK	2.000	2.000			
004 ERREGAI, BIDESARI ETA APARKALEKUA	8.000	8.000			
<b>238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</b>	1.000	1.000			
001 ARABAKO KOMUNIKAZIOAK	250	250			
002 GIPUZKOAKO KOMUNIKAZIOAK	500	500			
003 INFORMATIKAKO KOMUNIKAZIOAK	250	250			
<b>238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK</b>	7.500	7.500			
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	7.500	7.500			
<b>238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA</b>	7.000	7.000			
001 MEZULARITZA	7.000	7.000			
<b>238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</b>	1.055.300	1.055.300	161.294		
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK MANTENTZEA.	1.055.300	1.055.300	161.294		
<b>238.80. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ZERB. BATZ. EAeko AP-KES SAILKAT.ERAK. ESK.</b>			741.600		
001 EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEK EMANDAKO BESTE ZERBITZU BATZUK			741.600		
<b>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</b>	35.000	35.000			
001 ARGITALPEN GALDE-SORTA	15.000	15.000			
002 ARGITALPEN ESTADISTIKOAK	20.000	20.000			
<b>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</b>	48.000	48.000			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	48.000	48.000			
<b>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</b>	1.934.033	1.934.033	1.512.654	118.295	118.295
001 KARTAZALETAN SARTZEAK ETA BIDALKETAK	5.000	5.000			
002 ITZULPENAK	42.000	42.000	21.774	1.625	1.625
003 ERAGIKETA ESTADISTIKOAK.	1.887.033	1.887.033	1.490.880	116.670	116.670

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK</u>	2.000	2.000	4	4	4
<u>38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</u>	2.000	2.000	4	4	4
<u>381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	2.000	2.000	4	4	4
<u>381.01. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	2.000	2.000	4	4	4
001 BERANDUTZE-INTERESAK	2.000	2.000	4	4	4
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	44.000	44.000	33.200	5.000	5.000
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-RI ETA EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEI</u>	4.000	4.000			
<u>418. KONTZEPTUA: EAE AP-KES SAILKATUT. EAE SP EZ DIREN ERAKUNDEEI</u>	4.000	4.000			
<u>418.01. AZPIKONTZEPTUA: UPV/EHU EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEARI</u>	4.000	4.000			
001 HITZARMENA EHUREKIN	4.000	4.000			
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI</u>	40.000	40.000	33.200	5.000	5.000
<u>453. KONTZEPTUA: FAMILIEI</u>	36.000	36.000	33.200	5.000	5.000
<u>453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI</u>	36.000	36.000	33.200	5.000	5.000
001 BEKAK.	36.000	36.000	33.200	5.000	5.000
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	4.000	4.000			
<u>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	4.000	4.000			
001 HITZARMENA DEUSTUKO UNIBERTSITATEAREKIN	2.000	2.000			
002 HITZARMENA MONDRAGON UNIBERTSITATEAREKIN	2.000	2.000			
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	300.000	300.000			
<u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u>	150.000	150.000			
<u>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	10.000	10.000			
<u>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	10.000	10.000			
001 BULEGORAKO TRESNAK	10.000	10.000			
<u>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	140.000	140.000			
<u>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	140.000	140.000			
001 INFORMATIKA-TRESNAK EROSTEA.	140.000	140.000			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>63. ARTIKULUA: INBERTSIO UKIEZINAK</b>	150.000	150.000			
<b>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	150.000	150.000			
<b>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	150.000	150.000			
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK.	150.000	150.000			
<b>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</b>	20.745	20.745			
<b>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</b>	20.745	20.745			
<b>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</b>	20.745	20.745			
<b>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</b>	20.745	20.745			
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	20.745	20.745			
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	12.994.000	12.994.000	9.905.681	1.874.901	1.873.785
***** 5513 PROGRAMA GUZTIRA	12.994.000	12.994.000	9.905.681	1.874.901	1.873.785
***** 46 SEKZIOA GUZTIRA	12.994.000	12.994.000	9.905.681	1.874.901	1.873.785
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	12.994.000	12.994.000	9.905.681	1.874.901	1.873.785
***** 00204 ERAKUNDEA GUZTIRA	12.994.000	12.994.000	9.905.681	1.874.901	1.873.785

EUSTAT-EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

\*\*\*\*\*

OGASUNA ETA EKONOMIA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 180 - 18-03-31N  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	235.000	235.000	3.567	3.567
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>	235.000	235.000	3.567	3.567
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>	235.000	235.000	3.567	3.567
<u>321.01. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA</u>	1.000	1.000		
001 ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA	1.000	1.000		
<u>321.02. AZPIKONTZEPTUA: DATU ESTATISTIKOEN USTIAPENEN SALMENTA</u>	229.000	229.000	3.567	3.567
001 DATU ESTATISTIKOEN USTIAPENEN SALMENTA	229.000	229.000	3.567	3.567
<u>321.51. AZPIKONTZEPTUA: MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA</u>	4.000	4.000		
001 MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA	4.000	4.000		
<u>321.56. AZPIKONTZEPTUA: AHOLKULARITZA ETA LAGUNTZA TEKNIKOKO ZERBITZUAK</u>	1.000	1.000		
001 AHOLKULARITZA ETA LAGUNTZA TEKNIKOKO ZERBITZUAK	1.000	1.000		
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	12.435.883	12.435.883	2.851.869	2.851.869
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	11.407.474	11.407.474	2.851.869	2.851.869
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	11.407.474	11.407.474	2.851.869	2.851.869
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	11.407.474	11.407.474	2.851.869	2.851.869
001 SAILETIK GASTU ARRUNTETARAKO	11.407.474	11.407.474	2.851.869	2.851.869
<u>43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK</u>	1.028.409	1.028.409		
<u>431. KONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK</u>	1.028.409	1.028.409		
<u>431.00. AZPIKONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK</u>	1.028.409	1.028.409		
001 HITZARMENAK INEREKIN	1.028.409	1.028.409		
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	2.372	2.372		
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	2.372	2.372		
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.372	2.372		
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.372	2.372		
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	2.372	2.372		

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<b>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</b>	<b>300.923</b>	<b>300.923</b>	<b>75.231</b>	<b>75.231</b>
<b>71. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</b>	<b>300.923</b>	<b>300.923</b>	<b>75.231</b>	<b>75.231</b>
<b>711. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</b>	<b>300.923</b>	<b>300.923</b>	<b>75.231</b>	<b>75.231</b>
<b>711.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</b>	<b>300.923</b>	<b>300.923</b>	<b>75.231</b>	<b>75.231</b>
001 SAILETIK KAPITAL ERAGIKETETARAKO	300.923	300.923	75.231	75.231
<b>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</b>	<b>19.822</b>	<b>19.822</b>		
<b>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</b>	<b>19.822</b>	<b>19.822</b>		
<b>824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK</b>	<b>19.822</b>	<b>19.822</b>		
<b>824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK</b>	<b>19.822</b>	<b>19.822</b>		
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	19.822	19.822		
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	12.994.000	12.994.000	2.930.667	2.930.667
***** 5513 PROGRAMA GUZTIRA	12.994.000	12.994.000	2.930.667	2.930.667
***** 46 SEKZIOA GUZTIRA	12.994.000	12.994.000	2.930.667	2.930.667
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	12.994.000	12.994.000	2.930.667	2.930.667
***** 00204 ERAKUNDEA GUZTIRA	12.994.000	12.994.000	2.930.667	2.930.667